
                                                                 

      

                                                     

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
        

S P R E N D I M  A S 
DĖL LEIDIMO RENGTI DETALŲJĮ PLANĄ  

 
2008 m. liepos 25 d. Nr. TS-7.146 

Rokiškis 
 

 

 

              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. įstatymu 

Nr. I-1120, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:       

                   1. Leisti rengti detalųjį planą laisvoje valstybinėje žemėje ~ 0,042 ha dydžio žemės sklypui 

Juodupės g.  Rokiškio m. suformuoti ( Elvyros Onos Mikučionienės esamai namų valdai Ramybės g. 

18 Rokiškio m. padidinti), kadangi šio sklypo negalima panaudoti  statyboms, nes per sklypą   

pravesta vandentiekio trąsa, didesnė sklypo dalis užpelkėjusi, sudėtingas įvažiavimo į sklypą 

įrengimas (didelis šlaitas, mažas atstumas iki Juodupės ir Kęstučio gatvių sankryžos).  

                   2.   Prašyti Panevėžio apskrities viršininko administracijos pritarti detaliojo plano  rengimui. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                  Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danguolė Dagienė,71160 
 

 

 

 

 

                                                       


